
 
 

UCHWAŁA NR XII/83/2025 
RADY GMINY LUBANIE 

z dnia 15 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty targowej oraz określenia jej wysokości i zasad 
poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 ), art. 15 ust. 1 oraz art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych 1 ( Dz. U. z 2025 r. poz. 707 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/349/2023 Rady Gminy Lubanie z dnia 30 listopada 2023 roku w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej oraz określenia jej wysokości i zasad poboru ( Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2023 r. poz. 7788 ) w § 3 zmienia się ustęp 2, który otrzymuje brzmienie: 

" 2.  Poboru opłaty targowej dokonują inkasenci: Pan Grzegorz Słomczewski, Pan Piotr Leszczyński i Pan 
Andrzej Skibiński.„ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubanie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 października 2025 r.

Poz. 4701


	UCHWAŁA NR XII/83/2025 RADY GMINY LUBANIE z dnia 15 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-10-21T08:26:29+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




